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1 BAGUETTE

’Produ ORré
Valores nutr’s 0

Ingredientes

Alergéneos

Modo de preparacao
Conservacao

Prazo de validade

Dimensoes

Parametros microbioldgicos

Dados logisticos

Embalagem

Paletizacao

ozidoultracongelado

dutocozido

Farinha dev trigo, agua, levedura, sal, gordura vegetal (6leo (soja), 6leo hidrogenado (soja), gorduras (palma),

gorduras hidrogenadas (palmiste), agua, emulsionantes (E471 (palma)), lecitina de soja), regulador de acidez
(E330), conservante (E202) e aroma), melhorante (farinha de trigo, emulsionante (E472e), regulador de acidez

(E170i), farinha de malte, antioxidante (E300), amilases).

O teor de sal no pao é de 1,1g por 100g de produto cozido.

Contém: cereais com glutene produtosderivados de soja. Pode conter vestigiosde frutos de casca rija e sementes

de sésamo.

Deixar descongelara temperatura ambiente durante 20 a 30 minutos. Cozera 210°C £ 5°C, durante 14 £ 1 minuto,
em forno de convecgdopré aquecido.
Manter o produtoa —18°C. Nunca voltar a congelarum produto descongelado.

18 meses

Peso unitario (g)
Comprimento(cm)
Perimetro (cm)

Ne cortes)
Sentidodo corte

Aerdbios totais a 30°c
Bolores e leveduras

GTIN 15604621114010

N.° unidades/ caixa

Peso Liquido/ caixa (kg)
Peso Bruto / caixa (kg)
Dimensoesexternas (mm)

N.° caixas/ nivel

N.° nivéis/ palete
N.ocaixas / palete

N.° unidades/ palete
Peso liquido/ palete (kg)
Peso bruto / palete (kg)
Dimensbesda palete (mm)

113,0
255+1,5
17 £1

3
Diagonal

10°/g
5x10°/g

66

7,458

8,138
598x394x260

4
7

28

1848

208,824
251,164
1200x800x1970




